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termin

grupa 1 1 1 1

I 30 IX 01-X-2024
11.15-12.45 

(2) 
13.30-18.35  

(6,8)
02-X-2024

8.00-13.00 

(6,6)

13.05 - 15.35 

(3,2) 
03-X-2024

10.10-

11.50 

(2,2)

13.00-

17.15 

(5,5)

05-X-2024
8.00-11.05 

(4,1) 

13.00-

16.45 (5)

II 7 X-2024

8.30-

10.40 

(2,9)   
11.15-12.45 (2) 

17.15-19.05 

(2,5)
8-X-2024
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Technika 

protetyczna      

ćwiczenia ( 97 

godz.)  w 1 ). 

ZPiPS 

9-X-2024 10-X-2024 11-X-2024

Kwalifikowa

na pierwsza 

pomoc 

III 14-X-2024 15-X-2024 11.15 - 12.45 (2)
13.00-18.05  

(6,8)
16-X-2024 17-X-2024 18-X-2024

wykad 15 

godz.

IV 21-X-2024 22-X-2024 23-X-2024 24-X-2024 25-X-2024

seminarium 

15 godz. 

V 28-X-2024 29-X-2024 30-X-2024 31-X-2024 1-XI-2024

VI 4 XI-2024 5 XI-2024
8.00-10.50 

(3,75)

1 gr. II 

Oddział 

2 gr. I 

Oddział 
6- XI-2024

7- XI-

2024
8- XI-2024

ćwiczenia 

15 godz. 

VII
11-XI-

2024
12-XI-2024

2 gr. I 

Oddział 

1 gr. II 

Oddział 
13-XI-2024

14-XI-

2024
15-XI-2024

8.00-11.05 

(4,1) 

VIII
18-XI-

2024

13.30-15.45 (3) 

Tech.protetycz

na wykład 

UCS s. 4.8

19-XI-2024
1 gr. II 

Oddział 

2 gr. I 

Oddział 
20-XI-2024

21-XI-

2024
22-XI-2024

IX
25-XI-

2024

13.30-15.00 

(2) 
26-XI-2024

2 gr. I 

Oddział 

1 gr. II 

Oddział 
27-XI-2024

28-XI-

2024
29-XI-2024

X
2-XII-

2024
3-XII-2024 4-XII-2024

5-XII-

2024
6-XII-2024

XI
9-XII-

2024

10-XII-

2024
11-XII-2024

12-XII-

2024
13-XII-2024

XII
16-XII-

2024

17-XII-

2024
18-XII-2024

19-XII-

2024
20-XII-2024

XIII 6-I-2025 7-I-2025 8-I-2025
13.15 - 14.45 

(2) 
9-I-2025 10-I-2025

8.00-11.05 

(4,1) KPP

XIV 13-I-2025 14-I-2025 15-I-2025
seminarium 

dyplomowe
16-I-2025 17-I-2025

XV 20-I-2025 21-I-2025 22-I-2025 23-I-2025 24-I-2025
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Technika 

protetyczna 

wykład                      

w UCS s. 4.70

 8.30-10.30 

(2,7)        

Tech. Ort.  

wykład 

UCS s. 4.8

Technika 

protetyczna 

wykład                      

w UCS s. 4.70
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9.00-10.30 

Propedeutyka 

chir. Szczęk-

twarz. sem. 

4godz.

UCS s. 

4.10
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Propedeutyka 

chirurgii 

szczęk.twarz. 
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8.45-11.00 (3) 

Proped.chir. 
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Wykład M
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Rozkład zajęć dla studentów III roku studiów pierwszego stopnia  stacjonarnych kierunkuTechniki Dentystyczne  sem. III zimowy 2024/2025 aktualizacja 28.11.2024 r.
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III rok Techniki Dentystyczne semestr zimowy 2024 /2025 

Kwalifikowana pierwsza pomoc Klinika Chorób Wewnętrznych i Kardiologii Lindleya 4 pawilon 3

Technika protetyczna seminarium (23 godziny) sala im Gluzińskiego ul. Chałubińskiego 5 

Technika protetyczna  ćwiczenia (195 godzin)
1.) ZPiPS - Zakład Propedeutyki i Profilaktyki Stomatologicznej,                                                       

ul. Nowogrodzka 59

Technika protetyczna  wykład (10 godzin) Forma zdalna

Technika protetyczna  wykład (15 godzin) Katedra Protetyki Stomatologicznej /  UCS 

Technika ortodontyczna ćwiczenia (105 h)
1.) ZPiPS - Zakład Propedeutyki i Profilaktyki Stomatologicznej,                                                            

ul. Nowogrodzka 59

Technika ortodontyczna seminarum (15 h) UCS s. 4.7

Technika ortodontyczna wykład (35 h)           UCS s. 4.8

s. - sala 

Przedmiot Miejse odbywania się zajeć 

Propedeutyka chirurgii szczękowo-twarzowej 

Klinika Chirurgii Czaszkowo- Szczękowo- Twarzowej, Chirurgii Jamy Ustnej i Implantologii 

15 godz. ćw. – ul. Lindleya 4 - I 

Oddział
15 godz. ćw. – ul. Lindleya 4 – II  Oddział

UCS - Uniwersyteckie Centrum Stomatologii, ul. Binieckiego 6

Rok studiów  III  - nabór 

2022/2023       
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Technika ortodontyczna
Egzamin sesja 

zimowa
35 15 105 Zakład Ortodoncji

Technika protetyczna
Egzamin sesja 

zimowa
10 23 195

Zakład Propedeutyki i Profilaktyki 

Stomatologicznej

Technika protetyczna
Egzamin sesja 

zimowa
15 Katedra Protetyki Stomatologicznej

Kwalifikowana pierwsza 

pomoc 
zaliczenie 15 15 15

Klinika Chorób Wewnętrznych i 

Kardiologii z Centrum Diagnostyki i 

Leczenia Żylnej Choroby 

Zakrzepowo Zatorowej

Mikrobiologia zaliczenie 15 15
Zakład Mikrobiologii 

Stomatologicznej

Organizacja i zarządzanie 

pracownią techniki 

dentystycznej

zaliczenie 35 10
Zakład Propedeutyki i Profilaktyki 

Stomatologicznej

Praca dyplomowa zaliczenie 4 116
Zakład Propedeutyki i Profilaktyki 

Stomatologicznej

Promocja zdrowia zaliczenie 15 Zakład Zdrowia Publicznego

Propedeutyka chirurgii 

szczękowo-twarzowej 
zaliczenie 6 4 15

Klinika Chirurgii Czaszkowo-

Szczękowo-Twarzowej, Chirurgii 

Jamy Ustnej i Implantologii

Staż zawodowy zaliczenie 480
Zakład Propedeutyki i Profilaktyki 

Stomatologicznej

Jednostka dydaktyczna prowadząca 

zajęcia

Podział godzin planu studiów na rok akademicki 2024/2025

WYDZIAŁ LEKARSKO-STOMATOLOGICZNY, kierunek TECHNIKI 

Nazwa przedmiotu Forma zaliczenia

semestr V (zimowy) semestr VI (letni)
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